[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

БУРЯАД УЛАСАЙ «БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ

ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2022 года                                                                 № 27
с. Бичура

Об отмене  открытого аукциона по продаже

 земельного участка

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, в связи с  технической ошибкой, допущенной в информационном сообщении о  проведении  открытого аукциона  по продаже  земельных участков, опубликованном   в газете «Бичурский хлебороб» № 51(836( от 30 декабря 2021 года, размещённом на  официальном сайте www.torgi.ru извещение № № 301221/0141779/01 МКУ Администрация Муниципального образования  «Бичурский район»  постановляет:
1. Отменить открытый аукцион по продаже земельных участков, назначенный на 07 февраля  2022 года, на основании постановления №  688 от 24 декабря 2021 года «О проведении открытого аукциона  по продаже земельных участков».
2. Опубликовать  извещение об отмене  открытого аукциона  в газете «Бичурский хлебороб»,  разместить информацию об отмене  аукциона  по продаже земельных участков  на официальном сайте  торгов  Российской Федерации по адресу: http:// www.torgi.ru.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить  на  заместителя руководителя МКУ Администрация МО «Бичурский район»   по развитию   инфраструктуры Митапова А.А.
Глава  МО «Бичурский район»                                                    В.В.Смолин

Исп: Перелыгина Т.М.